
UCHWAŁA Nr 2025 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jackowi Cieślakowi - Dyrektorowi 
Zespołu Szkół nr I im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 I 3 w Zw. z art. 32 ust.1 i w zw. z art.4 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. J. Dz. U. z 2024 r., poz. 
107 z pÓŹn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

51. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jackowi Cieślakowi- Dyrektorowi Zespołu 
Szkół nr 1 im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu do zawarcia porozumienia 
o współpracy partnerskiej między Zespołem Szkół nr 1 im. Melchiora Wańkowicza 
w Błoniu, a szkołą Polo Professionale di Cassino 1.l.S. San Benedetto we Włoszech. 

5 2.1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w 5 1 obejmuje uprawnienie 
do reprezentowania Powiatu Warszawskiego Zachodniego we wszelkich relacjach ze 
szkołą Polo Professionale di Cassino lIS. San Benedetto i utrzymywaniu wzajemnych 
kontaktów poprzez wymianę młodzieży szkół ponadpodstawowych obu krajów, 
w zakresie zawartego porozumienia. 

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

3. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony. 

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
nr 1 im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu. 

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego Z. hodniio: 

Starosta: Romuald Reszka............. 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski .a 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas 

Ewelina Degowska......SS 
Witold Malarowski 


